
    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

1 
 

 
 
 

PORTARIA/GP/Nº 114/2022 

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL 

DE PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das 

atribuições conferidas pelo art. 64, incisos II, 

IV, e V, c/c o art. 76, inciso II, alínea “a”, todos 

da Lei Orgânica do Município,  

 RESOLVE: 

 Art. 1º Designar Ingraça Regina Cazé 

de Andrade (Enfermeira); Gelma Maria Leite 

Mororó (Professora); Eudna Ayllanna Leite de 

Andrade (Enfermeira), para sob a presidência 

da primeira, constituírem Comissão de Processo 

Administrativo Disciplinar dos Servidores da 

Prefeitura Municipal de Piancó.  

 Registre-se. 

 Publique-se. 

 Piancó, 01 de julho de 2022.  

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 115/2021 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL 

DE PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das 

atribuições conferidas pelo art. 64, incisos II, 

IV, e V, c/c o art. 76, inciso II, alínea “a”, todos 

da Lei Orgânica do Município, 

Resolve exonerar WIVIAN VITORIA 

DA SILVA GRACIANO do cargo de 

provimento em comissão Superintendente de 

Unidade de Saúde, símbolo SM-1, integrante da 

estrutura administrativa da SECRETARIA DE 

SAÚDE. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, 01 de julho de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

2 
 

PORTARIA/GP/Nº 116/2021 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL 

DE PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das 

atribuições conferidas pelo art. 64, incisos II, 

IV, e V, c/c o art. 76, inciso II, alínea “a”, todos 

da Lei Orgânica do Município, 

Resolve exonerar IRENE MARIA DA 

CONCEICAO NETA do cargo de provimento 

em comissão Coordenadoria de relatórios 

gerados, símbolo SM-3, integrante da estrutura 

administrativa da SECRETARIA DE SAÚDE 

na forma da Lei Complementar nº 18/2008. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, 01 de julho de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 117/2022 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL 

DE PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das 

atribuições conferidas pelo art. 64, incisos II, 

IV, e V, c/c o art. 76, inciso II, alínea “a”, todos 

da Lei Orgânica do Município, 

Resolve nomear FRANCISCO DE 

ASSIS SOARES do cargo de provimento em 

comissão Coordenador de Saúde, símbolo SM-

3, integrante da estrutura administrativa da 

SECRETARIA DE SAÚDE na forma da Lei 

Complementar nº 18/2008. 

 

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, 01 de julho de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 118/2022 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

3 
 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL 

DE PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das 

atribuições conferidas pelo art. 64, incisos II, 

IV, e V, c/c o art. 76, inciso II, alínea “a”, todos 

da Lei Orgânica do Município, 

Resolve nomear IVETE SOUSA 

SILVA CARNEIRO do cargo de provimento 

em comissão Coordenador de Saúde, símbolo 

SM-3, integrante da estrutura administrativa da 

SECRETARIA DE SAÚDE na forma da Lei 

Complementar nº 18/2008. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, 01 de julho de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 119/2021 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL 

DE PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das 

atribuições conferidas pelo art. 64, incisos II, 

IV, e V, c/c o art. 76, inciso II, alínea “a”, todos 

da Lei Orgânica do Município, 

Resolve nomear EVANILDA 

PEREIRA DA SILVA do cargo de provimento 

em comissão Coordenador de Saúde, símbolo 

SM-3, integrante da estrutura administrativa da 

SECRETARIA DE SAÚDE na forma da Lei 

Complementar nº 18/2008. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, 01 de julho de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

4 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0151 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: KERMESON IDYJIAURY 

ALVES SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

RAIO-X ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0152 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOSÉ LEITE NETO 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

RAIO-X ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0153 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: DAIANY DARLY GOMES DE 

OLIVEIRA 

OBJETO: a prestação de serviços de ASSISTENTE 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

5 
 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0154 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: EVERALDO CABRAL DE 

SOUZA 

OBJETO: a prestação de serviços de ASSISTENTE 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0155 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARIA DE LOURDES LEITE 

DE SOUZA 

OBJETO: a prestação de serviços de ASSISTENTE 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade. 

  

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0156 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO GABRIELA HENRIQUES DA 

SILVA BRAZ PASSOS  

OBJETO: a prestação de serviços de ASSISTENTE 

SOCIAL ao CONTRATANTE. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

6 
 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0157 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JÉSSICA DÉLLIS FAUSTINO 

CLEMENTINO 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0158 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: FRANCINALDO SOARES 

CABRAL 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0159 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ANDREZA PRIMO DA SILVA 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

7 
 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0160 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ERIKA TORRES QUEIROZ 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0161 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARIA JOSÉ INOCÊNCIO DA 

SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

8 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0162 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARLUCY MARIA 

LOUREIRO NITÃO MENDES 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0163 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: BRUNA AMANCIO PINTO 

RAMALHO 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0164 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: PRYSCYLA EVENLY GOMES 

DE ALMEIDA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

9 
 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0165 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: IZAURA MAYLLA MATIAS 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0166 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: EMY JODELLE MARTINS 

PEREIRA 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0167 – 2022 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

10 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOBYSON GERVAZIO 

SOARES 

OBJETO: a prestação de serviços de ENFERMEIRO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0168 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOSÉ MARCIEL ARAÚJO 

PORCINO 

OBJETO: a prestação de serviços de PSICÓLOGO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0169 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARIA CINTIA RODRIGUES 

DE ARAÚJO 

OBJETO: a prestação de serviços de PSICÓLOGO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

11 
 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0170 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: WANNESSA MARIA PEREIRA 

MILITÃO 

OBJETO: a prestação de serviços de PSICÓLOGO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0171 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: VANESSA JOYCE ALVES DA 

SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de PSICÓLOGO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0172 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOSLEY CHAVES RUFINO 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

12 
 

OBJETO: a prestação de serviços de PSICÓLOGO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0173 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JUCILENE GONÇALVES 

BEZERRA 

OBJETO: a prestação de serviços de PSICÓLOGO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais), podendo receber até 100% do valor do salário 

por produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0174 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JONAS DA SILVA 

CARNAUBA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

13 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0175 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: FABRICIA JUSSARA PADRE 

DE MEDEIROS  

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0176 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: VANESSA RUFINO DE 

MACENA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0177 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO DA 

CONCEIÇÃO SOUZA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

14 
 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0178 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: AYANE JANETE DA SILVA 

ARAÚJO 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade. 

  

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0179 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: VALDERI TERTO JÚNIOR 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0180 – 2022 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

15 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: THALIA THÂMARA PEREIRA 

AMÂNCIO 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0181 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: EVERSON RAYONE 

FERREIRA DE SOUZA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0182 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: OBERLANDIA PEREIRA 

COSTA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

16 
 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0183 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: RITA DE KASSIA ALVES 

INOCENCIO 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0184 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ERONICE BADU 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0185 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ERIKA DA NOBREGA 

FONTES 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

17 
 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0186 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: FRANCISCA PEREIRA DOS 

SANTOS 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0187 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: DAYANE DANTAS SANTANA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

18 
 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0188 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: TAISSA KELLY SABINO 

MATIAS 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0189 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: LORENA RACHEL SOARES 

DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0190 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: EMANUELLA DE AZEVEDO 

MATIAS 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

19 
 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0191 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ANA CLAUDIA FELIPE 

SANTIAGO 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0192 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: CARLA JAKELINE FIRMINO 

DE ALMEIDA SANTOS 

OBJETO: a prestação de serviços de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

20 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0193 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: DVANILDA SHÊNIA DE 

ALMEIDA MATIAS AZEVÊDO 

OBJETO: a prestação de serviços de PSICÓLOGO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais), 

podendo receber até 100% do valor do salário por 

produtividade.  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0194 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: CARLOS DANIEL MELO 

PEREIRA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0195 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JANEISA LEITE DE SOUZA 

CARVALHO 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

21 
 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0196 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ANTONIA NEUZA RIBEIRO 

DOS SANTOS SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0197 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: CELINA FERREIRA DE LIMA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0198 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: DURVAL FERNANDES DE 

ALMEIDA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

22 
 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0199 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: EDSON ALEXANDRE DA 

SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0200 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ELIENE SOARES DA SILVA 

DO NASCIMENTO 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0201 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: FRANCINETE FELIPE 

PESSOA MARTINS 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

23 
 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0202 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: GIRLEIDE VALE DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0203 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: IRACY LEITE DE SOUZA 

GOMES 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0204 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

24 
 

CONTRATADO: IZIDRO INÁCIO DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0205 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOANA DARC ABEL 

JERÔNIMO PEREIRA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0206 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JORGE FELIPE 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0207 – 2022 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

25 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOSÉ MACENA FILHO 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0208 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: LUIZA FIRMINO DE 

OLIVEIRA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0209 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARIA DE LOURDES 

PAULINO XAVIER SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0210 – 2022 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

26 
 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARIA ZENEIDE PEREIRA 

SABINO SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0211 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ONIRIA VIRGINIO DE SOUZA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0212 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: PAULO ALBERTO DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

27 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0213 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: REGINALDO COSMO DOS 

SANTOS 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0214 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0215 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOÃO JOSÉ DOS SANTOS 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0216 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

28 
 

CONTRATADO: CLEISON MATEUS MACENA DA 

SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0217 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ANTONIA MECIA DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0218 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: VALDIR ALVES 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0219 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: FRANCISCO SANTOS ALVES 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

29 
 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim 

no dia 30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0220 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ANNA CRISTINA DA SILVA 

SABINO 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0221 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: GIRLENE HILARIO BATISTA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0222 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: SEVERINO FRANCISCO DA SILVA 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

30 
 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0223 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: EDNALDO RAIMUNDO 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0224 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: ANTONIO BEZERRA TOMAZ 

OBJETO: a prestação de serviços de AGENTE DE 

LIMPEZA PÚBLICA ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0225 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: JOSÉ NILSON 

OBJETO: a prestação de serviços de VISITADOR(A) 

SOCIAL, junto ao Programa Criança Feliz vinculado à 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 

Cidadania no Município de Piancó – PB, considerando a 

inexistência de recursos humanos nos quadros da referida 

unidade administrativa (Lei nº 1.086/2011), para admissão 

de pessoal indispensável para a implementação de 

Programa criado pelo Governo Federal, tendo em vista o 

disposto no art. 3º, inciso VI da Lei Municipal nº 

1.126/2013. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

31 
 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0226 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: FABRICIO GUEDES DE ALMEIDA 

OBJETO a prestação de serviços de OPERADOR DE 

MÁQUINAS PESADAS ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0227 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARIA JOSÉ DE ARAUJO 

OBJETO a prestação de serviços de PSICOPEDAGOGO 

ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 

reais). 

 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0228 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: WIVIAN VITÓRIA DA SILVA 

GRACIANO 

OBJETO a prestação de serviços de PSICÓLOGO ao 

CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco reais) 

Piancó-PB, 01 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0229 – 2022 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

32 
 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 
CONTRATADO: ANA CARLA VENTURA GOMES 
MEDEIROS 
OBJETO a prestação de serviços de PROFESSORA ao 
CONTRATANTE. 
VIGÊNCIA: inicia em 06 de julho de 2022 com fim no dia 
31 de outubro de 2022. 
VALOR: R$ 2.329,20 (dois mil trezentos e vinte e nove 
reais e vinte centavos).  
 

Piancó-PB, 06 de julho de 2022. 
 
 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 
Prefeito. 

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0230 – 2022 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 
CONTRATADO: LUZIMAR MAMEDE BEZERRA 
LACERDA 
OBJETO a prestação de serviços de ORIENTADOR 
PEDAGÓGICO ao CONTRATANTE. 
VIGÊNCIA: inicia em 06 de julho de 2022 com fim no dia 
30 de dezembro de 2022. 
VALOR: R$ 2.888,21 (dois mil oitocentos e oitenta e oito 
reais e vinte um centavos).  
 

Piancó-PB, 06 de julho de 2022. 
 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 0231 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: HERCÍLIA CAZÉ DE ANDRADE 

GONÇALVES 

OBJETO: a prestação de serviços de VISITADOR(A) 

SOCIAL, junto ao Programa Criança Feliz vinculado à 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 

Cidadania no Município de Piancó – PB, considerando a 

inexistência de recursos humanos nos quadros da referida 

unidade administrativa (Lei nº 1.086/2011), para admissão 

de pessoal indispensável para a implementação de 

Programa criado pelo Governo Federal, tendo em vista o 

disposto no art. 3º, inciso VI da Lei Municipal nº 

1.126/2013. 

VIGÊNCIA: inicia em 06 de julho de 2022 com fim no dia 

30 de dezembro de 2022. 

VALOR: R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais).  

 

Piancó-PB, 06 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 232 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 
CONTRATADO: VANESSA PEREIRA DA SILVA 
LACERDA 
OBJETO a prestação de serviços de PSICOPEDAGOGO 
ao CONTRATANTE. 
VIGÊNCIA: inicia em 06 de julho de 2022 com fim no dia 
30 de dezembro de 2022. 
VALOR: R$ 1.725,00 (mil setecentos e vinte e cinco 
reais). 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

33 
 

Piancó-PB, 06 de julho de 2022. 
 
 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 
Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO 

AMIGÁVEL DE CONTRATO CONTRATO PMP 

Nº: 0095 – 2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: RANIELLY WILK SALVIANO 

PEREIRA 

OBJETO: o exercício, pelo CONTRATADO(A), da 

função de ADVOGADO (A), A CONTRATADA 

prestará serviços à CONTRATANTE na forma de 

acompanhamento processual, petições e recursos nos 

autos dos procedimentos judicias que tramitam no 

Tribunal de Justiça da Paraíba, isto é, deverá a 

CONTRATADA promover a elaboração de Recurso 

Especial, Agravo Interno e Agravo de Instrumento, 

atuando como representante da pessoa jurídica de 

direito público, ora, contratante. Portanto, fica sendo 

de responsabilidade da contratada a realização dos 

atos processuais em 2° segunda instância, até o 

trânsito em julgado das respectivas ações. 

RESCINDIDO em 07 de julho de 2022.  

 

Piancó-PB, 07 de julho de 2022. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE ADIAMENTO DE 

LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00020/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu 

Pregoeiro oficial, torna público, para 

conhecimento dos interessados, o aviso de 

adiamento da licitação na Pregão Eletrônico nº 

00020/2022, a qual estava marcada para o dia 

04/07/2022, as 08:00horas (horário de 

Brasília-DF). A nova data da sessão será dia 

14/07/2022, as 08:00 horas (horário   de 

Brasília). O adiamento se deu em razão de vicio 

na quantidade cadastrada no portal de compras 

publica, a quantidade correta é 7 meses e não 1 

mês. O edital estava correto  

 

Piancó-PB, 01 de Julho de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

34 
 

Resultado de Julgamento de habilitação 

Concorrência nº 00001/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Piancó torna público, 

através da comissão de licitação, julgamento 

documentos de Habilitação. A empresa 

SUPERLIGA 66 COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 

08.930.336/0001-65 está declarada habilitada. Fica 

marcado o dia 05/07/2022, às 08:30 horas para 

abertura do envelope proposta de preços. 

 

Piancó -PB, 04 de julho de 2022. 

 

Bruna Marilia Pereira Queiroz Nunes 

Presidente da CPL 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

Aviso 

CAPACIDADE DE ATENDIMENTO 

 

A subcomissão técnica do Município de Piancó-PB, 

designada pela portaria nº 95/2022 torna público o 

julgamento da proposta técnica – CAPACIDADE 

DE ATENDIMENTO avaliada, referente à 

Concorrência 001/2022 que tem por objeto a 

Contratação de empresa especializada para prestar 

serviços de publicidade institucional voltados ao 

conjunto atividades realizadas integradamente pela 

prefeitura municipal de Piancó-PB, declarando 

CLASSIFICADA a proposta da licitante 

SUPERLIGA 66 COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 

08.930.336/0001-65 com pontuação total de 90 

pontos (noventa pontos), abrindo-se o prazo legal 

para interposição de recursos.  

 

Piancó-PB, 05 de julho de 2022. 

 

NATHALIA DE LUCENA JERONYMO LIMA 

Presidente 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

Aviso 

PLANO DE COMUNICAÇÃO 

 

A subcomissão técnica do Município de Piancó-PB, 

designada pela portaria nº 95/2022 torna público o 

julgamento da proposta técnica – PLANO DE 

COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA avaliada, 

referente à Concorrência 001/2022 que tem por 

objeto a Contratação de empresa especializada para 

prestar serviços de publicidade institucional voltados 

ao conjunto atividades realizadas integradamente 

pela prefeitura municipal de Piancó-PB, declarando 

CLASSIFICADA a proposta da licitante 

SUPERLIGA 66 COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 

08.930.336/0001-65 com pontuação total de 90 

pontos (noventa pontos)  , abrindo-se o prazo legal 

para interposição de recursos.  

 

Piancó-PB, 05 de julho de 2022. 

 

NATHALIA DE LUCENA JERONYMO LIMA 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

35 
 

Presidente 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

Aviso 

PROPOSTA DE PREÇO 

 

A subcomissão técnica do Município de Piancó-PB, 

designada pela portaria nº 95/2022 torna público o 

julgamento da proposta de preço referente à 

Concorrência 001/2022 que tem por objeto a 

Contratação de empresa especializada para prestar 

serviços de publicidade institucional voltados ao 

conjunto atividades realizadas integradamente pela 

prefeitura municipal de Piancó-PB, declarando 

CLASSIFICADA a proposta da licitante 

SUPERLIGA 66 COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 

08.930.336/0001-65 com o percentual de desconto 

de 25% sobre o custo de serviços, 10% referente a 

produção técnica, 10% referente ao desenvolvimento 

de formas inovadoras de comunicação, 10% da 

execução de pesquisas e outros instrumentos, 

abrindo-se o prazo legal para interposição de 

recursos.  

 

Piancó-PB, 05 de julho de 2022. 

 

NATHALIA DE LUCENA JERONYMO LIMA 

Presidente 

 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº 00034/2022. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PIANCÓ. 

CONTRATADA: RANIELLY WILK SALVIANO 

PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, CNPJ sob o nº 46.281.368/0001-76. 

OBJETIVO: Contratação dos serviços de assessoria 

jurídica para prestar serviços de acompanhamento 

processual, realizar procedimento de petições e 

recursos nos autos dos procedimentos judicias que 

tramitam no Tribunal de Justiça da Paraíba. 

VALOR MENSAL: R$ 2.325,00 (dois mil 

trezentos e vinte e cinco reais).  

VALOR GLOBAL: R$ 13.950,00 (treze mil 

novecentos e cinquenta reais).  

Piancó- PB, em 08 de julho de 2022. 

Ratifico o presente processo nos termos da lei. 

 

Daniel Galdino De Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

Inexigibilidade n° 00034/2022 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PIANCÓ. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

36 
 

CONTRATADA: RANIELLY WILK SALVIANO 

PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, CNPJ sob o nº 46.281.368/0001-76.  

OBJETO: Contratação dos serviços de assessoria 

jurídica para prestar serviços de acompanhamento 

processual, realizar procedimento de petições e 

recursos nos autos dos procedimentos judicias que 

tramitam no Tribunal de Justiça da Paraíba. 

VALOR MENSAL: R$ 2.325,00 (dois mil 

trezentos e vinte e cinco reais).  

VALOR GLOBAL: R$ 13.950,00 (treze mil 

novecentos e cinquenta reais).  

 

Piancó- PB, em 08 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00021/2022 

 

Vencedoras: A A Z SAÚDE PRODUTOS 

MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA – CNPJ 

17.238.455/0001-42, com o valor global de R$ 

16.759,00 (dezesseis mil e setecentos e cinquenta e 

nove reais), B.P.D SERVICOS E COMERCIO DE 

MATERIAL MEDICO, HOSPITALAR E 

LABORATORIAL LTDA – CNPJ 

33.872.786/0001-96, com o valor global de R$ R$ 

178.555,00 (cento e setenta e oito mil e quinhentos e 

cinquenta e cinco reais), BRASIL DEVICES 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI – 

CNPJ 34.680.592/0001-51, com o valor global R$ 

3.176,50 (três mil, centos e setenta e seis reais e 

cinquenta centavos), J.RIBEIRO COMÉRCIO 

ATACADISTA LTDA-EPP, com o valor global de 

R$ 7.176,00 (sete mil e cento e setenta e seis reais), 

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES LTDA, com o valor 

global de R$ 1.422,68 (um mil, quatrocentos e vinte 

e dois reais e sessenta e oito centavos), VIVA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - 

CNPJ 20.008.831/0001-17, com o valor global R$ 

2.431,62 (dois mil, quatrocentos e trinta e um reais e 

sessenta e dois centavos).   

Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos 

destinados a secretaria de saúde do municipal de 

Piancó -PB. Adjudicação: o pregoeiro adjudica o 

objeto da referida empresa, nos termos da lei. Será 

encaminhado para autoridade competente lavrar a 

Homologação.   

 

Piancó-PB, 11 de Julho de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00021/2022 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

37 
 

 

Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos 

destinados a secretaria de saúde do municipal de 

Piancó –PB. 

Vencedoras: A A Z SAÚDE PRODUTOS 

MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA – CNPJ 

17.238.455/0001-42, com o valor global de R$ 

16.759,00 (dezesseis mil e setecentos e cinquenta e 

nove reais), B.P.D SERVICOS E COMERCIO DE 

MATERIAL MEDICO, HOSPITALAR E 

LABORATORIAL LTDA – CNPJ 

33.872.786/0001-96, com o valor global de R$ R$ 

178.555,00 (cento e setenta e oito mil e quinhentos e 

cinquenta e cinco reais), BRASIL DEVICES 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI – 

CNPJ 34.680.592/0001-51, com o valor global R$ 

3.176,50 (três mil, centos e setenta e seis reais e 

cinquenta centavos), J.RIBEIRO COMÉRCIO 

ATACADISTA LTDA-EPP, com o valor global de 

R$ 7.176,00 (sete mil e cento e setenta e seis reais), 

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES LTDA, com o valor 

global de R$ 1.422,68 (um mil, quatrocentos e vinte 

e dois reais e sessenta e oito centavos), VIVA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - 

CNPJ 20.008.831/0001-17, com o valor global R$ 

2.431,62 (dois mil, quatrocentos e trinta e um reais e 

sessenta e dois centavos).   

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos 

termos da lei. Estando convocada para assinar termo 

contratual.   

 

Piancó-PB, 11 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 0022/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro 

e Equipe de Apoio, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00022/2022, tipo 

menor preço por item, a 

partir das 08:00horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  22/07/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado  aquisição de grade aradora para o 

município de Piancó-PB, atendendo A 

PROPOSTA 020694/2021-

PLATAFORMA+BRASIL-MAPA, de acordo 

com as condições e especificações estabelecidas no 

edital e seus anexos. O Edital e anexos encontram-se 

disponíveis no endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 11 de julho de 2022 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

38 
 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 0023/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro 

e Equipe de Apoio, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00023/2022, tipo 

menor preço por item, a 

partir das 08:30horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  22/07/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado  aquisição de móveis e eletrodomésticos 

destinados a diversas secretarias do município de 

Piancó-PB, de acordo com as condições e 

especificações estabelecidas no edital e seus anexos. 

O Edital e anexos encontram-se disponíveis no 

endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 11 de julho de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00021/2022 

 

Vencedoras: A A Z SAÚDE PRODUTOS 

MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA – CNPJ 

17.238.455/0001-42, com o valor global de R$ 

16.759,00 (dezesseis mil e setecentos e cinquenta e 

nove reais), B.P.D SERVICOS E COMERCIO DE 

MATERIAL MEDICO, HOSPITALAR E 

LABORATORIAL LTDA – CNPJ 

33.872.786/0001-96, com o valor global de R$ R$ 

178.555,00 (cento e setenta e oito mil e quinhentos e 

cinquenta e cinco reais), BRASIL DEVICES 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI – 

CNPJ 34.680.592/0001-51, com o valor global R$ 

3.176,50 (três mil, centos e setenta e seis reais e 

cinquenta centavos), J.RIBEIRO COMÉRCIO 

ATACADISTA LTDA-EPP, com o valor global de 

R$ 7.176,00 (sete mil e cento e setenta e seis reais), 

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES LTDA, com o valor 

global de R$ 1.422,68 (um mil, quatrocentos e vinte 

e dois reais e sessenta e oito centavos), VIVA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - 

CNPJ 20.008.831/0001-17, com o valor global R$ 

2.431,62 (dois mil, quatrocentos e trinta e um reais e 

sessenta e dois centavos).   

Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos 

destinados a secretaria de saúde do municipal de 

Piancó -PB. Adjudicação: o pregoeiro adjudica o 

objeto da referida empresa, nos termos da lei. Será 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

39 
 

encaminhado para autoridade competente lavrar a 

Homologação.   

 

Piancó-PB, 11 de Julho de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00021/2022 

 

Objeto: Aquisição de móveis e equipamentos 

destinados a secretaria de saúde do municipal de 

Piancó –PB. 

Vencedoras: A A Z SAÚDE PRODUTOS 

MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA – CNPJ 

17.238.455/0001-42, com o valor global de R$ 

16.759,00 (dezesseis mil e setecentos e cinquenta e 

nove reais), B.P.D SERVICOS E COMERCIO DE 

MATERIAL MEDICO, HOSPITALAR E 

LABORATORIAL LTDA – CNPJ 

33.872.786/0001-96, com o valor global de R$ R$ 

178.555,00 (cento e setenta e oito mil e quinhentos e 

cinquenta e cinco reais), BRASIL DEVICES 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI – 

CNPJ 34.680.592/0001-51, com o valor global R$ 

3.176,50 (três mil, centos e setenta e seis reais e 

cinquenta centavos), J.RIBEIRO COMÉRCIO 

ATACADISTA LTDA-EPP, com o valor global de 

R$ 7.176,00 (sete mil e cento e setenta e seis reais), 

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS 

MEDICO HOSPITALARES LTDA, com o valor 

global de R$ 1.422,68 (um mil, quatrocentos e vinte 

e dois reais e sessenta e oito centavos), VIVA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - 

CNPJ 20.008.831/0001-17, com o valor global R$ 

2.431,62 (dois mil, quatrocentos e trinta e um reais e 

sessenta e dois centavos).   

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos 

termos da lei. Estando convocada para assinar termo 

contratual.   

 

Piancó-PB, 11 de julho de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 0022/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro 

e Equipe de Apoio, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00022/2022, tipo 

menor preço por item, a 

partir das 08:00horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  22/07/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado  aquisição de grade aradora para o 

município de Piancó-PB, atendendo A 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

40 
 

PROPOSTA 020694/2021-

PLATAFORMA+BRASIL-MAPA, de acordo 

com as condições e especificações estabelecidas no 

edital e seus anexos. O Edital e anexos encontram-se 

disponíveis no endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 11 de julho de 2022 
 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 0023/2022 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro 

e Equipe de Apoio, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00023/2022, tipo 

menor preço por item, a 

partir das 08:30horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  22/07/2022, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 

destinado  aquisição de móveis e eletrodomésticos 

destinados a diversas secretarias do município de 

Piancó-PB, de acordo com as condições e 

especificações estabelecidas no edital e seus anexos. 

O Edital e anexos encontram-se disponíveis no 

endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 

 

Piancó-PB, 11 de julho de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 
 

Prefeitura municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGAR os resultados das apurações das 

propostas apresentadas na licitação, sob a 

modalidade de ADESÃO A ATA DE REGISTRO 

DE PREÇO Nº. 0002/2022, para: Aquisição de um 

veículo de transporte escolar diário de estudantes, 

denominado de Ônibus Rural Escolar (ORE1) 4x4, 

por meio do Pregão Eletrônico nº 006/2021, FNDE-

MDE, com a Ata de Registro de Preços nº 

00011/2021/FNDE-ME. CIFERAL INDUSTRIA 

DE ONIBUS LTDA-CNPJ Nº 30.314.561/0006-

30, com o valor global de R$ 361.080,00 (trezentos 

e sessenta e um mil e oitenta reais), vencedora do 

item 3 do Pregão Eletrônico nº 006/2021-FNDE. 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Piancó-PB, 13 de julho de 2022 

 

DANIEL GALDINO DE ARAUJO PEREIRA 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

41 
 

Prefeito Constitucional 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

RATIFICAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS 
 

R E S O L V E: Ratificar o resultado da Adesão a 

Ata de Registro de Preços nº.0002/2022, que tem por 

objeto: Aquisição de um veículo de transporte 

escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus 

Rural Escolar (ORE1) 4x4, por meio do Pregão 

Eletrônico nº 006/2021, FNDE-MDE, com a Ata de 

Registro de Preços nº 00011/2021/FNDE-ME, 

baseados nos elementos constantes do processo 

correspondente, os quais apontam como vencedor:  

CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA-

CNPJ Nº 30.314.561/0006-30, com o valor global 

de R$ 361.080,00 (trezentos e sessenta e um mil e 

oitenta reais), vencedora do item 3 do Pregão 

Eletrônico nº 006/2021-FNDE. 

Publique-se e cumpra-se. 
 

PIANCO-PB, 13 de julho de 2022 

 

DANIEL GALDINO DE ARAUJO PEREIRA  

Prefeito Constitucional 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ – PB 

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 

0002/2022 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Piancó-PB 

Contratada: CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS 

LTDA-CNPJ Nº 30.314.561/0006-30 

Objeto: Aquisição de um veículo de transporte 

escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus 

Rural Escolar (ORE1) 4x4, por meio do Pregão 

Eletrônico nº 006/2021, FNDE-MDE, com a Ata de 

Registro de Preços nº 00011/2021/FNDE-ME. 

Valor R$ 361.080,00 (trezentos e sessenta e um mil 

e oitenta reais), referente ao item 3 do Pregão 

Eletrônico nº 006/2021;  

 

Piancó-PB, 14 de Julho de 2022. 

 

DANIEL GALDINO DE ARAUJO PEREIRA 

Prefeito Constitucional 
 

Prefeitura Municipal de Piancó - PB 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contratante: Prefeitura Municipal de Piancó-PB 

Contratada: CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS 

LTDA-CNPJ Nº 30.314.561/0006-30 

Objeto: Aquisição de um veículo de transporte 

escolar diário de estudantes, denominado de 

Ônibus Rural Escolar (ORE1) 4x4, por meio do 

Pregão Eletrônico nº 006/2021, FNDE-MDE, com 

a Ata de Registro de Preços nº 

00011/2021/FNDE-ME. 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

42 
 

Valor R$ 361.080,00 (trezentos e sessenta e um 

mil e oitenta reais), vencedora do item 3 do 

Pregão Eletrônico nº 006/2021-FNDE;  
 

Piancó-PB, 14 de julho de 2022. 

 

DANIEL GALDINO DE ARAUJO PEREIRA 

Prefeito Constitucional 
 

Prefeitura municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 HOMOLOGAR os resultados das apurações 

das propostas apresentadas na licitação, sob a 

modalidade de ADESÃO A ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO Nº. 0003/2022, para: 

Aquisição de um veículo de transporte escolar 

diário de estudantes, denominado de Ônibus 

Urbano Escolar Acessível Piso Baixo – 

ONIBUS ONUREA PISO BAIXO, por meio do 

Pregão Eletrônico nº 006/2021, FNDE-MDE, 

com a Ata de Registro de Preços nº 

00011/2021/FNDE-ME. CIFERAL 

INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA-CNPJ Nº 

30.314.561/0006-30, com o valor global de R$ 

387.180,00 (trezentos e oitenta e sete mil e 

cento e oitenta reais), referente ao item 7 do 

Pregão Eletrônico nº 006/2021. 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Piancó-PB, 14 de julho de 2022 

 

DANIEL GALDINO DE ARAUJO PEREIRA 

Prefeito Constitucional 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

RATIFICAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

R E S O L V E: Ratificar o resultado da Adesão 

a Ata de Registro de Preços nº.0003/2022, que 

tem por objeto: Aquisição de um veículo de 

transporte escolar diário de estudantes, 

denominado de Ônibus Urbano Escolar 

Acessível Piso Baixo – ONIBUS ONUREA 

PISO BAIXO, pelo processo Pregão Eletrônico 

nº 0006/2021/FNDE/MEC, ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS 0011/2021/FNDE, 

baseados nos elementos constantes do processo 

correspondente, os quais apontam como 

vencedor: CIFERAL INDUSTRIA DE 

ONIBUS LTDA-CNPJ Nº 30.314.561/0006-

30, com o valor global de R$ 387.180,00 

(trezentos e oitenta e sete mil e cento e oitenta 

reais), referente ao item 7 do Pregão Eletrônico 

nº 006/2021. 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

43 
 

Piancó-PB, 14 de julho de 2022  Piancó-PB, 14 

de julho de 2022   

Publique-se e cumpra-se. 

 

 

DANIEL GALDINO DE ARAUJO PEREIRA 

Prefeito Constitucional 

 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Concorrência n. 00001/2022 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada 

para prestar serviços de publicidade 

institucional voltados ao conjunto atividades 

realizadas integradamente pela prefeitura 

municipal de Piancó-PB. 

Vencedora: SUPERLIGA 66 

COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 

08.930.336/0001-65 com pontuação total de 90 

pontos (noventa pontos). 

Resolve, com fundamento no inciso VI do art. 

43 da Lei n° 8.666/93, Homologar e Adjudicar. 

Desde já fica convocada para assinatura do 

contrato. 

 

Piancó – PB, 14 de Julho de 2022 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Concorrência nº 00001/2022 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Piancó.  

CONTRATADA: SUPERLIGA 66 

COMUNICAÇÃO LTDA CNPJ: 

08.930.336/0001-65 

Objeto: Contratação de empresa especializada 

para prestar serviços de publicidade 

institucional voltados ao conjunto atividades 

realizadas integradamente pela prefeitura 

municipal de Piancó-PB. 

Valor global: R$ 480.000,00 (quatrocentos e 

oitenta mil reais). 

 

Piancó-PB, 15 de Julho de 2022 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 
 

 DECRETO 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

44 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

45 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

46 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

47 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

48 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

49 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição n° 113 de 01 a 15 de julho de 2022. 

 

50 
 

 


